

Za nami XXXII Dni Garbatki!

W sobotę od samego rana dzieci i młodzież rywalizowały w zawodach wędkarskich, zasługując na puchary i nagrody. Po południu odbył się IV Przegląd Piosenki Żeglarskiej i Turystycznej. W konkursie wzięło udział cztery zespoły i jeden wokalista. Zwyciężył zespół Old Mariners ze Skarżyska Kamiennej. Wieczór zakończył się zabawą taneczną.

Niedzielną część festynu rozpoczął program artystyczny dla dzieci „Lekcja iluzji”, po którym tradycyjnie zaprezentował się Chór Seniora „Wrzos”, a z mini recitalem wystąpił utalentowany Garbatczanin Jakub Niedzielski. Następnie Wójt Gminy Garbatka Letnisko Pan Robert Kowalczyk wręczył statuetkę „Szycha Garbacka” przyznawaną za zasługi na rzecz naszej lokalnej społeczności.



W tym roku wyróżnienie otrzymał Pan Marian Krekora, prezesi OSP Garbatka-Letnisko za wieloletnią pracę społeczną na rzecz Gminy.

Po wręczeniu statuetki przyszła pora na kabaretową gwiazdę tegorocznego festynu, którą był Kabaret Nowaki z Zielonej Góry. Kabaret zaprezentował popularne skecze – „Napad na bank”, „Przyjazd teściowej” i „Zwykły dzień w USA”. Oklaskom nie było końca, artyści wykonali na bis swoją najnowszą piosenkę. Po kabarecie przyszła pora na oczekiwany przez publiczność występ Don Wasyla z zespołem, który zachwycił wspaniałą cygańską muzyką, tańcem i kolorowymi strojami .

Zwieńczeniem wieczoru była dyskoteka i pokaz laserów. Tradycyjnie dwudniowy festyn pełen był atrakcji dla każdego: wesołe miasteczko, grillowane i nie tylko smakołyki i napoje, kiermasz książki, stoiska z zabawkami i rękodziełem. Wielkim powodzeniem cieszyły się również przejażdżki konne i bryczką. W galerii można było podziwiać fotografie zamków polskich autorstwa Pana Leszka Rejmera. Organizatorzy serdecznie dziękują sponsorom tegorocznej edycji festynu oraz wszystkim osobom i instytucjom, które przyczyniły się do uświetnienia imprezy.

Sponsorzy Dni Garbatki 2014

Danuta Okoń Agent Ubezpieczeniowy PZU
NIDEX
DAKK
BS Zwoleń O/Garbatka
SKOK Kozienice
KAZ-MEBEL Kazimierz Zalewski
Sklep Odzieżowy „Ciuszek” Małgorzata Jędra
Kwiaciarnia „Magia kwiatów” Marzenna Kęska
Fabryka Domów Bogucin
Sklep wielobranżowy MAX Renata Molendowska
Salon fryzjerski Julita Banaś